2

АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛАНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 июля 2020 г. № 33

О признании утратившим силу постановления Администрации Уланковского сельсовета Суджанского района от 03.08.2017г. №43 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими  Администрации Уланковского сельсовета Суджанского района Курской области  разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями»

В соответствии с подпунктом «б»  пункта 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании Закона Курской области от 2 июня 2020 года №37-ЗКО «О получении муниципальными служащими Курской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией», Администрация Уланковского сельсовета Суджанского района постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Уланковского сельсовета Суджанского района от 03.08.2017г. №43 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Администрации Уланковского сельсовета Суджанского района Курской области  разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

и.о.Главы Уланковского сельсовета
Суджанского района                                                              Л.П.Череповская